[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.12.2016 г.

                           № 45
Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Кунгурского муниципального района на 2017 год
На основании п.п. 1.5.7. п. 1.5. постановления администрации Кунгурского муниципального района от 30.09.2016 года № 524-01-10  «О внесении изменений в Порядок организации перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Кунгурского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 01.02.2016 года № 37-01-10
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр маршрутов регулярных перевозок Кунгурского муниципального района на 2017 год.
  2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

  3. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                                                        А.Ф. Калашников